(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Судебно-медицинская экспертиза в ГБПОУ "КМК"

Председательствовал:	О. А. Разумлюк		
Ответственный секретарь:	(И.О. Фамилия) Т. М. Пустогова		
Члены подкомиссии:	(И.О. Фамилия)		
В. В. Балыкова			
(И.О. Фамилия) H. А. Касаткина (И.О. Фамилия)			
Состав аккредитационной по комиссии Министерства здра	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	•	олом заседания аккредитационной ерации от 24.06.2021 №2
	Повестка засе,	дания:	
1. Об утверждении регламента работы аккредитационной подкомиссии.			
Решение.			
	авоохранения Российск	кой Фед	ециалистов, утвержденного ерации от 2 июня 2016 г. № 334н, рафик проведения аккредитации
Наименование этапа аккредитации			Дата проведения
Прием документов			08.12.2021 - 12.12.2021
Тестирование – 1-й этап			13.12.2021,14.12.2021,15.12.2021
Оценка практических навыков (умений) в симулированных условиях – 2-й этап			17.12.2021,18.12.2021,20.12.2021
Председатель	(подпись)	O. A	л. Разумлюк (И.О. Фамилия)
Члены подкомиссии	(подпись)		(и.о. Фамилия)
		В. В	. Балыкова
	(подпись)		(И.О. Фамилия) л. Касаткина
Ответственный секретарь	(подпись)	— — Т. М	(И.О. Фамилия) . Пустогова
	(подпись)		(И.О. Фамилия)